ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцатое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №18

от 25 апреля 2019  года
с. Ивантеевка

О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Знаменского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением районного Собрания от 26.05.2010 г. №45 «Об утверждении Положения  «О публичных слушаниях» (с изменениями и дополнениями)  и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Вынести на публичные слушания проект решения районного Собрания «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» (Прилагается).
2. Публичные слушания назначаются на 13 мая 2019 года в 16.00 часов по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, Знаменское муниципальное образование, пос. Знамеский, ул. Центральная, д.20А здание Дома культуры.
3. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области:
3.1. опубликовать информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
3.2. организовать проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области в установленном действующим законодательством порядке.
3.3. в установленные законодательством сроки по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области опубликовать заключение о результатах публичных слушаний.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                        			А.М. Нелин

Приложение №1
к решению районного Собрания
от 25.04.2019 г. №18
 «О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Знаменского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

РЕШЕНИЕ (проект)

от 25 апреля 2019 года
с. Ивантеевка

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Знаменского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением районного Собрания от 26.05.2010 г. №45 «Об утверждении Положения  «О публичных слушаниях» (с изменениями и дополнениями) и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Принять проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области:

1.1. Статью 26. Карта градостроительного зонирования территории пос. Знаменский изложить в следующей редакции:
[image: C:\Users\Architector\Desktop\РАЗРЕШЕНИЯ\Изменения в ПЗЗ\ПЗЗ\протокол Заключение по итогам Знаменка\знаменка карты\Карта ГЗ (новая).jpg]

1.2. Статью 27. Карта зон с особыми условиями использования территории  пос. Знаменский изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Architector\Desktop\РАЗРЕШЕНИЯ\Изменения в ПЗЗ\ПЗЗ\протокол Заключение по итогам Знаменка\знаменка карты\Карта зон с ОУИТ (новая).jpg]

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                        			       А.М. Нелин

3

image1.jpeg
A NocC. 3HAMEHCKU/ UBAHTEEBCKOIO MYHULIMMANBHOIO PAMOHA
op KAPTA I'PAJOCTPOUTEJIBHOI'O
L (PYHKUOUOHAJIBHOI'O) 30HUPOBAHUA

OmdenbHbie 30aHus u coopyxeHus

Kinbie W HERANBIE COOPYKEHHA

CrpoeHin paspywentsie

Metopuans!

Oopozu

—— Wocce
——  Ynyuwennsie rpyHTOBLIE
—— TpywToBbIE NpocenoHLIe
Monestie n necHbie
[uopozpacbus
Pein nepeckixanue

Osepa, npyaLl 1 BonoXpaHNHLLA
[panuus!
TpaHHLL! HacenenHoro nyHkTa

KK

ur-2
ur-3

CH

cx1

cx-2

Pcx

&

KommyHansHo-KkoMMepyeckas 30Ha
KOMMYHATIEHO-KOMMEPHECKUE NPEANDUATUR
oBbeKTL

30Hb1 uHKeHepHOL U mpaHcNOpMHOL
unpacmpykmypei

[ONOBHbIE 0BBLEKTEI MHKEHEPHOI
uHchpaCTpYKTYpI

30Ha UHKEHEPHOR 1 TPAHCNOPTHO!
UHPACTPYKTYPI

30HbI CreuanLHOZ0 HasHayeHUs
KnanGnue

Caanka

30HbI CenbCKOXO3AUICMEEHHO20 Ha3HAYHUS:
CENbCKOXOIANCTBEHHBIE YrOAbA

0GbeKTLI CeNbCKOXO3ANCTBEHHOrO
npoussoacTea

30Ha Caa0BOACTBA W OTOPOAHNYECTBA
PesepeHLI€ TepPUTOPHN AN Leneii
pastiewlienns 06LeKToB
CENbCKOXO3AVICTBEHHOTO NPON3BOACTEA

30HbI 800HBIX 0GB EKMOE.

YcnosHble 0603HauYeHus

®YHKYUOHALHBIE 30HbI
Kunbie 30Hb1 (K):
XK1 ManosTaswas xunas sactpoiika

XK-2| cuewanmas winas sacTpoitka

pesepeHLIe TePPUTOPIN AN Leneii
KOMNNIEKCHOTO JKANMLLIHOTO CTPONTENbCTEA

y
X

O6uecmeento-Oenossie 30Hb1 (O]
Knys

BuGnnorexa

MausHik BoHan, noruGwim & BOB

MOY Cpeasin obiyeoGpasosarensHas
wkona

MIOY Hetoxuii can "Contbiuko”
DenbALIEPCKO-aKYWEPCKHiT MYHKT

MeueTs

@O0PO ® @O 8

Mpasnenme. OTaeneHHE CBAIN

pesepeHbI€ TepPHTOPHN AN Leneii
PAMeLLeHNA OBLIECTBEHHO-AENO0BOI
W KOMIMEPHECKOT 3aCTPOFiKN

g

30Hs1 penpeauuionHozo
HasHasenus (P OT):

[BE| soxa necroro dowaa

OT | orkpbiTeie npHPOAHSIE NpoCTpaHCTEa
s

1000 u

0760V B0 "Capamoscrus 2ocydupemaennsi
yusepcumem wnen K. Yepruueacwozo

KAPTA TPATOCTPONTETBHOTO
(@YHKIDIOHA THHOI ) JOHIPOBAHIIS

image2.jpeg
< noc. 3HAMEHCKWUN UBAHTEEBCKOIrO MYHULIMNANLHOIO PANOHA
oM KAPTA 30H C OCOBbIMH YCJIOBUAMU
UCNOJb30BAHUSA TEPPUTOPUIA

YcnoeHble o603HaveHusn
panuyb!
TpaHi YLl HaCeNEHHOro nyKkTa
DYHKYUOHAbHbIE 30HbLI
XKuneie 30Hb1 (XK):
JK-1 ManosTaxHas *unas 3actpoiika
-2 cuewannan xunan 3acrpoiika

DeaepBHLIE TEPPITOpHM ANA Lienelt
KOMNAGKCHOTO HUTHMLLHOTO CTPOMTENLCTBa

O6uyecmeenHo-denossie 30Hu (Of)
Kny6

BuBniotexa

TlamATHIK BOMHaM, NorHGLIM 8 BOB

MOY Cpeanss o6ujeobpasosatensHas
wkona

KommyHankHo-KoMepHecka sona
KOMIMYHaIbHO-KOMMEPHECKIE NPEANPHATHA 1

MJOY feTckwii can "ConHbiwko™

@OeO ® VPO 8 ¢

| [ enbAEpCKO-aKyWepCKii NyHKT
IpaHuybI 30H ¢ 0CO6bIMU yCrIOBUAMU 30HbI UHKEHEPHOU U MPaHCNOPMHOU Meuers
ucnonb3oeanus meppumoputl uHppacmpyKmypL! _ Mpasnenvie. Otaeneniie cenan
TOOBHLIE OGLEKTbI UHKEHEPHOT :
CaHumapHO-3aWUMHBIe 30HSI U2 cppactpykrypet Pe3epBHLIE TEPPUTOPHN ANA Leneli
NIPOBILLINEHHLIX U CEIbCKOXOIANCTBEHHEIX UT.3 30Ha MHXEHEDHOI 1 TPAHCNIOPTHO 294 5%’:;;‘;‘::‘2’2;Z“;Zz;:;:s"‘e"“““
npeAnpUATUil UHGPACTPYKTYPI i
OHLI PeKPEALLIOHHO20
OGbexmoe criequansHozo HasHadeHus Ml Soww cneyuansozo asnaeHun HasHauenus (P OT):
Knag6iue
—— O] B zova ecvoro o
@ Ceanka
- Vesaion 30Hb CeCKOXOIAUICMEEHHO20 HasHaYeHUS: OT | oTkpuiThle npHpoAHSie NpOCTpaHCTea
et CX4 cenbckoxoaiicTBeHHbIE yronbA 50
o ooeenmos mpananop uebpacTpyTYDES ) OTe cenboxaicTeoro
parenop pacmpyKmyp: npomsoncTsa M
Tl 2evonopor [6%5| s0na canosoncrsa u oroponHuectsa @B B0 "Cagamosesd scySopcmsmnch
De3epBHLIE TepPHTOPHH ANt Lienei - — s
CaHUMAapHO-OXpaHHBIe 30HbI Pl pasewenn obberTos == t
CeNbCKOXOIANCTBEHHOTO NPON3BOACTEA i =
| eoacoxpanmie soms: | B 30Het aodHbix o6mexmos — KAPTA JOH C OCOBLINH Y CIOBIBINIT
— = TCTO.TL 30 I TEPPITOPIIT